

## **180508 Avslutning Kärra HF Utmärkelser**

### **Årets prisutdelare**

#### **Jenny Carlson och Jonathan Carlsbogård**

Dagen till ära har vi två Kärra profiler som prisutdelare. De började sin handbollskarriär i Kärra HF där de tagit sig hela vägen från Handbollskolan till våra A-lag.

Resan har tagit dom båda vidare genom spel i högsta ligan med Lugi HF och Redbergslid IK.

Nästa säsong väntar deras största äventyr hittills när de båda blir proffs i Danmark (Ringköping Håndbold) respektive Tyskland (TBV Lemgo)

### **Årets Unga ledare**

#### **Alfred Joelsson**

En 18 årig grabb som både spelar själv, ställer upp som tränare på olika lag, domare i minihandboll och alltid är behjälplig när föreningen kallar.  
En Ante Jr

### **Klubbshopen**

Efter många års troget ideellt engagemang tackar de nu för sig. Vecka efter vecka har de lagt ned åtskilliga timmar för att köpa in, trycka och sälja våra Kärra HF kläder.

Deras fantastiska arbete har alltid utförts med ett stort leende och ett trevligt humör. Alltid serviceinriktade med medlemmen i centrum. Vi har alla haft kontakt med dem. Vi vill rikta ett STORT TACK till de tre som under många år har sett till att hålla igång Kärra HF:s klubbshop.

Den noggranne mannen bakom tryckpressen -

**Dan Norling**. De otroligt positiva och serviceinriktade stjärnsäljarna i Klubbshopen **Annika Norling** och **Angeles Jernberg**

## Årets ledare

Som ledare är man den sammanhållande länken och den stora inspiratören för spelarna i det dagliga arbetet.

En framgångsrik ledare besitter förmågan att nå sina spelare och sin omgivning, att ta hand om laget och den enskilda individen både på plan och socialt, samt att vara en stor ambassadör för verksamheten i både med- och motgång.

Årets ledare - ett riktigt praktexemplar: **Andreas "Ante" Eriksson**

## Årets Eldsjäl - en ny premiering!

Vår Eldsjäl kännetecknas av ett ideellt engagemang utöver det vanliga som har utförts under lång tid och med drivkraften och belöningen i tillfredsställelsen att outtröttligt berika andra.

Nästintill samtliga våra lag oavsett ålder och division har under många år glädjande kunnat ta del av hennes exemplariska arbete bakom kameran och sett till att våra minnen finns bevarade för all framtid.

Årets Eldsjäl - otroligt välförtjänt bakom kameran: **Beata Niewinna**

## Årets Damspelare

### **Cecilia Schön**

Thomas tipsade Ante att han dömt en oslipad diamant i div. 2. De tog bilen till Förbohallen i Lerum och synade kortet igen.

En ung ledargestalt med stor utvecklingspotential i både defence och det offensiva spelet var det som man fick se. Henne ska vi ha var det man unisont sa i bilen på hemvägen.

Cissi har verkligen levt upp till allt och rankades av oberoende expertis till en topp tre position på M6 i allsvenskan och med den enorma lagkänslan och arbetskapacitet hon visar upp är hon en oerhört värdig Årets Spelare i Kärra HF!

## **Årets Herrspelare**

### **Erik Nylén**

Efter en stark säsong för herrlaget där hela truppen förtjänar beröm stack en spelare ut lite extra.

Med sin fina vänsterhand och förmåga att hitta nätmaskorna bakom motståndarnas målvakt har han öst in mål i match efter match.

En solklar vinst i skytteligan med ca 20 fler gjorda mål än andrapristagaren!

Även försvarsspelet har han utvecklat och är nu en tuff motståndare även i försvarsspelet.

Vi har också glädjen att få fortsätta njuta av "svärmorsdrömmen" och hans spel i Lillekärrsborgen, då ett rykande färskt 2-års kontrakt är påskrivet.

Ett stort grattis till årets herrspelare - Erik Nylén